
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ – AMBIENTAL (CICA) 
CNPJ 15.255.346/0001-08 

 

PRESIDÊNCIA 

______________________________________________________________________ 

 
   

_____________________________________________________________________________ 
Rua Prof. Neuza Cascão Borba 1691, Paranavaí - PR, 87705-160 

Fone: (44) 3422 – 5157 
www.consorciocica.com.br 

1 

PORTARIA Nº 010/2018 
 

 

Súmula: Estabelece recesso, no âmbito do 

Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – 

CICA. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 11.107/2005, Decreto 6.017/2007, 

Contrato de Consórcio Público e Estatuto do Consórcio CICA; 

   

Resolve: 

Art. 1o Estabelecer recesso na data de 01 de junho de 2018, no âmbito do 

Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paranavaí, 25 de maio de 2018. 

 

 

 

 

José Carlos da Silva Maia  

Presidente - CICA 

 

 


